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APARTADO II

TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN Y SALAS REGIONALES
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO

Magistrado Felipe Alfredo Fuentes Barrera felipe.fuentes@te.gob.mx 5728 2300 Ext. 2351
Magistrada Janine M. Otálora Malassis janine.otalora@te.gob.mx 57282300 Ext. 2179
Magistrado Felipe de la Mata Pizaña felipe.delamata@te.gob.mx 57282300 Ext. 2662
Magistrado Reyes Rodríguez Mondragón reyes.rodriguez@te.gob.mx 57282300 Ext. 2117
Magistrada Mónica Aralí Soto Fregoso monicaarali_soto@hotmail.com 5728 2300  Ext. 2705
Magistrada Gabriela Eugenia Del Valle Pérez gabriela.delvalle@te.gob.mx 33 3679-3700 Ext. 3201
Magistrado Sergio Arturo Guerrero Olvera sergio.guerrero@te.gob.mx 01 (33)33 3679-3700 Ext. 3202
Magistrada Claudia Valle Aguilasocho claudia.valle@te.gob.mx 01 (818) 0480840 Ext. 846
Magistrado Ernesto Camacho Ochoa ernesto.camacho@te.gob.mx 01 (818) 0480840 Ext. 848
Magistrada en funciones Elena Ponce Aguilar elena.ponce@te.gob.mx
Magistrado Enrique Figueroa Ávila enrique.figueroa@te.gob.mx 228 842 3700 Ext. 
Magistrada Eva Barrientos Zepeda eva.barrientos @te.gob.mx 01 (228) 842 3700 Ext. 3728
Magistrado en funciones  José Antonio Troncoso Ávila antonio.troncoso@te.gob.mx
Magistrada María Guadalupe Silva Rojas guadalupe.silva@te.gob.mx 53 22 9630  Ext. 3812
Magistrado José Luis Ceballos Daza adrian.montessoroc@te.gob.mx 53 22 96 30  Ext. 3834
Magistrado en funciones Luis Enrique Rivero Carrera
Magistrado Alejandro David Avante Juárez alejandro.avante.gob.mx 01 (722) 226-0200 Ext. 220 Celular particular 5567914007
Magistrada Marcela Elena Fernández Domínguez marcela.fernandez@te.gob.mx 01 (722) 226-0200 Ext. 317  Celular: 5521071415
Magistrado en funciones Fabián Trinidad Jiménez fabian.trinidad@te.gob.mx
Magistrado Rubén Jesús Lara Patrón ruben.larap@te.gob.mx (55)57224000 Ext. 4421
Magistrada en funciones Mónica Lozano Ayala monica.lozano@te.gob.mx 5557224000 Ext. 4532-4525
Magistrado Luis Espíndola Morales ponencia.espindola@te.gob.mx 5557282300 Ext. 4569
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